АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2013г
	№  161

	ст-ца  Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 30 октября 2012 года
№ 158 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Строительство системы газоснабжения
Удобненского сельского поселения на 2013-2015 годы»

В соответствии с решением Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 6 декабря 2013 года №245 «О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения от 12 декабря 2012 года № 188 «О бюджете   Удобненского   сельского поселения Отрадненского района на 2013 год», а также в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 30 октября 2012 года № 158 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Газификация Удобненского сельского поселения на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) приложение к муниципальной целевой программе «Газификация Удобненского сельского поселения на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                            В.Ф. Сеньков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Удобненского сельского поселения

 Отрадненского района

от 10.12.2013г №161
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной целевой программе «Газификация Удобненского сельского поселения на 2013-2015 годы»

(в редакции постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 10.12.2013г №161)

Перечень мероприятий Программы,

 объемы и источники их финансирования
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Средства бюджета Удобненского поселения
	Привлечен
ные средства населения станицы Удобной

	1
	Строительство системы газоснабжения  Удобненского сельского поселения, разработка проектной документации, государственная экспертиза, «разбивка» трассы газопровода, строительный и авторский контроль и надзор, подключение объектов к линиям электросетей, пусконаладочные работы
	2013 год
	568,7
	543,7
	25,0

	2014 год
	3600,0
	2100,0
	1500,0

	2015 год
	3500,0
	2000,0
	1500,0

	Итого
	2013-2015гг
	7668,7
	4643,7
	3025,0

Начальник финансового отдела

   И.А.Черепов